v. 209

v. 210

v. 211

quibus q de  
 uate pnti  
 pnti

(Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off)

videtur ubi dicit quia caliditas melius  
 gemitu nupetrat / Amplius quidem  
 dicit sine hore aut her e dicit sine  
 nito hominis aut sine cooparatoe ipsius  
 sine adiutorio sine nito / no quia  
 nuda etiam pmutum pmutu s' congi  
 ut diximus metum etiam pmutu qdigni  
 fuit dicit alibi Aug' quia stephanus  
 pthomartir: oroe sua qua dixit  
 domine ne statuas illis hoc pton  
 qui paulu obviuit quod p dicit  
 quia sine hore m' ibi i sine coe  
 paratoe / quid est igit' conatus et  
 paco quibus pacoeres nitentur  
 veniam et grat' impetrat' nuquid  
 frustra ad dei dona se ppant / Amp  
 qui foresta apit / ymo qui op  
 obstacula ap' homo tollit nuqua  
 adgressu lumen sine illuacoe  
 illud domus no coopatur / et qui  
 accedit ad lumen / nuquid illuacoe  
 sine no coopatur et ead ipi soli  
 ad illuacoe / quid p'faciendu / Si  
 milis qui accedit ad ignem none  
 sine calefacoe coopatur / et ignis  
 similis ad quod opacoem / et iste  
 similitudines convenientissime fut  
 tu virtutes fuit luna fut et calo  
 res / Sol no intelligit et iustie  
 xpian' domus eo v sapie et m'  
 malath / Eudemq' m'hor quia  
 intelligendu e sine hore h'ot  
 e no p'p'm / Quod aut sit obia  
 d'p'missio nita et cooparacibus  
 fut utiq' fut nita quod et coe  
 opacoeb' ac p'pacoeb' et etiam nita  
 vni cause fut p'quas virtus effia  
 atur aut t'buatur / s' sine quibus  
 no fieret aut t'bueret / Causam

aut p'qua aliquid sic vocam' effia  
 ten' m'form et mediu deservens  
 actu effiaet' ad id in quo p'pacoeb'  
 Intenditur / sic aer mediu e deservens  
 lumen ad eximiu illuabile et calore  
 non nuqua ad p'pacoeb' calef'm  
 et ad uenatur p' mediu n'form ca  
 agens sine effiaet' / m'largi cone aut  
 virtut' act' effiaet' homo in quo deus  
 virtutem opat' / deus opacoem no  
 adiuuat / quia nec eius adiutorio  
 ompotens eatur / virtus m'largi s' auo  
 mig / fut huius p'pacoeb' et opacoeb'  
 bus virtutes sepissime t'buat et  
 m'fudat sicut ap'z m'puit baptizat'  
 qui nec se ad illas p'pant n' ullo  
 coopantur / Si quis aut querat  
 aliquid valent' huius conatus et p'pacoeb'  
 coeb' facientibus Eudemq' quia mora  
 m'paco et negtia queredi remissioz  
 et grat' ut p'ca fut ut dicitur  
 p'ca que adiuuata dei iusticia aduetu  
 gre no patunt' et gre ob'stunt' sic  
 nita no tame deo adiuuat' q'na  
 eoz que adiuuari no n'digz / nec  
 ex hys aut fortior aut copiosior e  
 ad p'standaz remissioz / et quam ad  
 agendam / s' quoda mo locu et d'ca  
 sione dat' m'ie dei ut ampliora  
 p'p'ent / qui illas p'pacoeb' et conat'z  
 p'conauit / Et ut breuit' dicam' se  
 adiuuat' / no deo qui huius p'pacoeb'  
 facit nec e s'ile de sole et igne  
 qm eoz opacoeb' p'pocoeb' eoz  
 no m'fluunt nisi m'p'pata sicut dixi  
 sicut diximus / opacoeb' ad d'ne  
 p'pacoeb' ompotenciam et m'p'pacoeb'  
 et no p'pacoeb' m'fluunt et penetrat  
 m'z s'olu d'p'pacoeb' s'ui In quos

quo aliquid sic ca  
 p'p' r'os aqua  
 fit

no

De no  
 adq' vlt' p'paco  
 ad t'buem' s'  
 R' no bu

no

no

suppo

no

hic fu' ad  
 p'ca q' r'os  
 sine hore i  
 no p'p'm

id obiectat quia pmissos acq pmi  
steru sacerdotu ficitat deus sacrame  
tatos / et vntes meos ac dona grae  
opatur. Item. Eudem q pms qua  
sme sacerdotibus et mltis eoz. ead  
net nus libel aut potuit. Inet miora  
oyatur opt deus cu quib duplactu  
fuerit / et hoc sme sacerdotibus / et  
mysterio eoz. Verumptame scilicet dicit  
digne pparom neglia et contemptu  
ita dicitur hic deneglia et contemptu  
sacerdotu et amston eoz / quia dicit  
dant iuste pcutati dei qua neglie  
tes seu contempnetes sacros mysterios  
et mysteriu eoz. mptores eoz. fecibus  
debeant quid. Que admod q tne  
palla do et vnao ocom dant largi  
sme mie dei ut eos in quibus fut  
vno quibq illas progauit respiciat  
et visitet domos qz grae suas et vntu  
illustret. App etia tibi expostio vobis  
nouissio / diffinitio istius / quia n  
vntes nales nec consuetudinales  
hic diffinire intendit. Aug. nales  
qued p hoc / quia illis plim male  
utatur homines que admodu vira au  
dici ncellat et medio via in quibus  
ult qua optet hunc dant. Consue  
tudinales no p hnt adita diffinice  
excludit / quia et si deus illas optet  
no tame sme homie / quia q nullo  
labore et frequencia opm homie  
quant pcut sup exponim. Des  
aut sine de quod copacibus qz  
et si pnt alieu vnti ut dno no in  
onibus et hoc e qm in ipo actu orois  
seu alius cuiusqz opationis / qua  
vntes quom no mouet oras  
aut opat motibq nisi paut. Dms  
aut vntes sine quibus no est salo  
eidem tut msubatur cu drecte et

vzo

vzo

vzo bene

47

pe no opatur nisi illis quaz moti  
bus pmltes habet seu pmlquos /  
que admodu e aliquod desideriu placdi  
deo / Simile e aliau desiderij que  
pcedit excaitate et aliquod amare  
deo / Simili multu simile e atqz vntu  
ei amare / quod e excaitate filij  
Et quodam crede / est filij ei vntel  
quod e excaitate vntu / Cui ergo  
quib oratio ut opando mouet  
huo motibq nito opatur / et  
ppat se ad hoc ut msubatur ei vntes  
ille. Dicit em qm quod / sme vnta  
monibus eaz p hunc motu sit et  
illud qui cu in quatu ut orat ut  
opatur ut deus largiat ei dona  
quibq ei placeat adomo vntes qz  
deo placere opt gratia se ppat ut

**O**rdinales aut quaz vntes  
nomant sacri doctores / p  
prudenciaz / iustiaz / temperanc  
et fortitudme / aliqua ex vntu  
caus quaz dicitur sic nob videt  
Sic pma e quia tota vita huna  
a eas voluit ut ab eis portat  
et si ab eis exierit / ut ab vna  
eaz nre hnt cadet ut mpte ut  
nito que admodu ostiu / p hnt  
cardines suos / tota vita no ista  
velut ostiu e / quo vita bra nob  
opatur / cu ve bona fuit / bona ad  
vita pnt e mgressus / illa et to  
ex qz cardibus pende et portat  
videt que admodu ostiu acardibus  
suis / Secuda e quia cardines  
celi in or totu mundo inferiori supo  
ninet et apos celestes motus et  
terminant et limitat / Unde et plage  
scdm eos in celo distingunt vntes  
orientis occidens septentio et nubes  
sic iste m or vntes in sublimi vite